IVA e tassa di soggiorno; 

• Belstay hotel Milano Linate, P.IVA 11285190960, una camera per una notte, a favore della 

signora Ruth Lapieza, Delegata Sportiva FIA, per l’importo di euro 95,45 oltre IVA e tassa 

di soggiorno; 

2. Di imputare la spesa complessiva di euro 186,36 (centoottantasei/36) oltre IVA e tassa di 

soggiorno al bilancio 2024 sul conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica;  

2.  Di obbligare gli affidatari del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.